
1
www.zvonek.czVolejte 603 246 680

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

Magazín Naše realitní noviny | únor 2014

RD 5+1 Lutonina s přilehlou zahradou
a pozemky. Dům je po rekonstrukci, 
zast. plocha 150 m2, zahrada 1.295 m2.
tel.: 739 456 087 2.160.000 Kč

Lutonina  ∕ okr. ZL  N09243

RD se zahradou 678 m2, v podhorském 
prostředí s výhledem na Radhošť,
garáž, vytápění kotlem na tuhá paliva.
tel.: 739 456 087 1.900.000 Kč

Horní Bečva  ∕ okr. VS  N07336

RD 6+1 po rekonstrukci, vinný sklípek, 
možnost dobudovat podkroví, plynové
topení, pozemek 611 m2.
tel.: 739 456 087 1.595.000 Kč

Zlechov  ∕ okr. UH  N08896

TRÁPÍ VÁS DLUHY? POTŘEBUJETE RYCHLE

FINANCE?
Volejte FINANČNÍ POMOC  tel.: 602 77 22 55

· Půjčky od 300.000 Kč   
· Výkupy nemovitostí!

Prodáme i Váš
byt, dům či pozemek!

· 7 poboček ve Zlínském kraji

· databáze poptávajících

· rozsáhlá inzerce nemovitosti

· profesionální služby od r. 1992

Nabídněte nám svou nemovitost na tel.: 603 246 680

Realitní kancelář s tradicí od r. 1992 www.zvonek.cz

.cz



2

INZERCE

www.zvonek.cz
15

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 

restaurace u dvou slunečnic

INZERCE

www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

OTEVÍRACÍ DOBA:

Po - Pá:  9 -18 hodin
Sobota: 9 -12 hodin

www.schmidt-kuchyne.cz

Prodejna:
třída Tomáše Bati 1560,
760 01 Zlín 
(vedle Myslivny)

tel.: 731 496 969

KUCHYNĚ PRO KAŽDÉHO

20.-26. ledna 2014  ZABÍJAČKOVÉ SPECIALITYAKCE!



3

Vážení čtenáři,

otevíráte poslední 
číslo našeho časo-
pisu. Stal se stálicí 
na nebi informací 
o realitním trhu
v celém Zlínském 
kraji. 

Informací zde uveřejněných využili tisíce
klientů. I jeho zásluhou jsme jednou
z nejprestižnějších realitních kanceláří.
Od března 2014 náš časopis uvidíte
v nové, ještě modernější podobě. 
Přibude informací, podle kterých se 
budete moci rozhodovat, ať již budete
prodávat, pronajímat nebo kupovat. 
Podobu časopisu budete moci i vy 
ovlivňovat. Ale o tom až příště. 

V tomto čísle najdete ty nejzajímavější 
nemovitosti ze Zlínského kraje. Nenašli 
jste nemovitost podle vašich představ? 
Zavolejte, nebo napište našim realit-
ním specialistům a my vám nemovitost
podle vámi požadovaných parametrů 
vyhledáme. 

Pevné nervy a správnou ruku při rozho-
dování přeje Dr. Miroslav Zvonek

realitní kancelář
s tradicí od roku 1992ÚVODNÍK

Naše realitní noviny | č. 1 / 2014 | Únor 2014, vychází 20.1.2014

Vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 30.000 ks. 
Registrace MK ČR E 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.

Produkce:
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce: 
Bc. Eliška Zvonková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy.

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín

NAŠE POBOČKY

www.zvonek.cz

Infolinka:
tel.: 603 246 680

+420 603 246 685
kolomaznikova@zvonek.cz
pobočka Zlín

KATEŘINA KOLOMAZNÍKOVÁ

MAKLÉŘ MĚSÍCE LISTOPADU 2013

AKTUÁLNÍ NOVINKY 
ZE SVĚTA REALIT!

Přidejte se k nám na:

www.facebook.com/zvonek

JSTE PŘIPRAVENI NA ZMĚNY V ROCE 2014?
Po novém roce nastala, v souvislosti s novým občanským zákoníkem,
řada změn. Některé se nás dotýkají více, jiné méně. Zásadní věcí
však je, že neznalost zákona neomlouvá. 

Smyslem tohoto článku není seznámit vás s  kompletním výčtem novinek
na realitním trhu v  roce 2014, ale poradit Vám způsob, jak můžete bez
starostí řešit prodej či pronájem nemovitostí v následujícím roce.

Vybrali jsme pro Vás několik zásadních změn, se kterými se můžete od 
1.1.2014 setkat. Věděli jste například, že: 

• nově bude muset katastr nemovitostí informovat majitele nemovitosti
o všech změnách, ke kterým by mělo v souvislosti s jeho bytem, pozemkem 
či domem dojít? Nebude proto moci zapsat kupní nebo zástavní smlouvu 
dříve než po dvaceti dnech od přijetí návrhu na vklad. Po tuto dobu se bude 
moci majitel nemovitosti proti zápisu ohradit.

• pokud bude k lednu 2014 identický vlastník stavby s vlastníkem pozemku, na 
kterém stavba stojí, dojde podle pravidla "povrch ustupuje půdě" automaticky
ke sloučení a stavba se stane součástí pozemku přímo ze zákona?

• pokud se vlastník o svoji nemovitost nestará, má se za to, že ji opustil a nemo-
vitost připadne státu? Za opuštěnou nemovitost se považuje tehdy, pokud se
o ni vlastník nestaral po dobu 10 let.

• zákonný nárok na pozůstalost mají nově i praprarodiče nebo sestřenice
a bratranci? 

• nájemník může v bytě přechovávat zvířata bez souhlasu majitele? Kouření 
již také není možné nájemníkům v nájemní smlouvě zakázat.

NAŠE RADA ZNÍ NÁSLEDOVNĚ:  
Pokud přemýšlíte o prodeji či pronájmu nemovitosti, najděte si pro
realizaci tohoto obchodu spolehlivého partnera! V Agentuře Zvonek 
jsme se velmi pečlivě připravili na změny, které s novým rokem nastaly.
Kromě toho nabízíme také nejširší prezentaci nabízených nemovitostí
ve Zlínském kraji, databázi aktuálních poptávek a především naše
22-leté zkušenosti s realitním trhem nejen ve Zlínském kraji.

AGENTURA ZVONEK je ideální 
volbou pro úspěšný prodej či 
pronájem Vaší nemovitosti

i v roce 2014!



4

Jednodomek 3+1 v centru města se za-
hradou a garáží, ideální k rekonstrukci, 
klidné bydlení v žádané lokalitě.
tel.: 603 246 680 2.200.000 Kč

Zlín - Nad Ovčírnou  ∕ okr. ZL N08366

Půldomek na ulici Příkrá, velmi žádaná 
lokalita, v původním stavu vyžadujícím 
rekonstrukci, zahrada 131 m2 v OV.
tel.: 603 246 680 1.200.000 Kč

Zlín - Lesní čtvrť  ∕ okr. ZL N08887

Atraktivní novostavba RD Lípa s pro-
stornou garáží pro 2 auta, luxusní kou-
pelna, terasa, zahrada. 
tel.: 603 246 680 Info v RK

Novostavba RD Lípa  ∕ okr. ZL N08875

RD 4+1 v centru Slušovic, po kompletní 
rekonstrukci, menší dvorek s poseze-
ním a předzahrádkou, klidné bydlení.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Slušovice  ∕ okr. ZL N08346

Prostorný rodinný dům 5+1, postavený 
v roce 1979 v pěkném a klidném pro-
středí, dvojgaráž, ústř. plyn. topení.
tel.: 603 246 680 1.999.000 Kč

Ludslavice ∕ okr. KM N06866

Dva rodinné domy situované v pěkném 
a klidném prostředí, prostorná zahrada 
s hospodářskou budovou a dílnou.
tel.: 603 246 680 2.250.000 Kč

Horní Lhota  ∕ okr. ZL N06706

RD 5+1 Lutonina s přilehlou zahradou 
a pozemky. Dům po rekonstrukci, 
zast. plocha 150 m2, zahrada 1.295 m2. 
tel.: 603 246 680 2.160.000 Kč

Lutonina  ∕ okr. ZL N09243

Celoročně obyvatelná zděná chata 
o velikosti RD, Zboženské rybníky, po-
sezení, krb, udírna, šopka, bazén.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Zlín - Mladcová  ∕ okr. ZL N09245

Baťovský půldomek s možností pří-
stavby s příjezdem po kompletní 
rekonstrukci, pozemek v OV.
tel.: 603 246 680 1.799.000 Kč

Zlín - Lesní čtvrť  ∕ okr. ZL N09255

Přízemní starší RD 3+1, podsklepený, 
zahrada 300 m2, vodovod i studna, 
nová střecha, dům k rekonstrukci.
tel.: 603 246 680 650.000 Kč

Ludkovice  ∕ okr. ZL N09250

Přízemní RD s velkým pozemkem (1.326 
m2), určený k rekonstrukci, ale ihned 
obyvatelný, veškeré IS, v dosahu MHD. 
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Zlín - Pasecká  ∕ okr. ZL

Baťovský půldomek se zděnou garáží 
v žádané lokalitě Zlín - Prostřední, ne-
daleko Malé Scény, možnost přístavby.
tel.: 603 246 680 1.390.000 Kč

Zlín - Prostřední  ∕ okr. ZL N09013

Dům 3+kk se zahradou v příjemné loka-
litě, 17 km od Zlína, polosamota u lesa, 
celoroční příjezd, k bydlení i rekreaci.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Kašava u Zlína  ∕ okr. ZL N08718

RD se třemi bytovými jednotkami se 
samostatnými vchody, zahrada, ul. Fil-
mová, MHD, venkovní krb, parkování.
tel.: 603 246 680 6.000.000 Kč

Zlín - Kudlov  ∕ okr. ZL N09156

pobočka ZLÍN  
pobočka ZLÍN 
třída Tomáše Bati 199  
(vedle Potrefené husy)
tel.: 603 246 680, 577 200 100

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

Rodinný dům s garáží na pěkném 
místě v obci Březnice, k rekonstrukci. 
Vhodný k bydlení i podnikání.
tel.: 603 246 680 1.990.000 Kč

Březnice  ∕ okr. ZL N07664

Luxusní reprezentativní funkcionalistická 
vila, která byla právě dokončena, užitná 
plocha 260 m2, pozemek 2.290 m2. 
tel.: 603 246 680 Info v RK

Zlín - Filmové ateliéry N08933

INSTALATÉRSKÉ
práceINPRA spol. s r.o.

pracoviště:  
Šedesátá 7033, Zlín  
(areál Svitu budova 55)

tel: 777 304 226 
inpra@volny.cz

www.inpra.net

· instalatérské
· topenářské
· plynárenské práce
· montáž kotlů, 
  tepelných čerpadel

INZERCE



5

RD 5+1 s garáží a prostornou zahradou 
v krásném a klidném prostředí v obci 
Karlovice u Malenovic v blízkosti lesa.
tel.: 603 246 680 2.220.000 Kč

Karlovice u Malenovic N06344

Menší rovinatý stavební pozemek 
565 m2, v klidné části města, inženýr-
ské sítě na hranici pozemku, příjezd.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

Zlín - Příluky  ∕ okr. ZL N08747

Dům v centru obce nedaleko Zlína, 
u hlavní komunikace, vhodný k podni-
kání nebo po rekonstrukci k bydlení.
tel.: 603 246 680 795.000 Kč

Bohuslavice  ∕ okr. ZL N08095

Založený sad na okraji Fryštáku v blíz-
kosti přehrady, sad 70 švestek a 10 jab-
loní, 993 m2, možnost výstavby chaty.
tel.: 603 246 680 433.000 Kč

Fryšták  ∕ okr. ZL N08379

Prodej novinového stánku na ul. Mlýn-
ská, výborná poloha, rušné místo, 
MHD, elektřina, nová okna, 15 m2.
tel.: 603 246 680 55.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N08050

Stavební pozemek 3 km od Vizovic, 
v klidné části obce, rovinatý, slunný, 
plocha 5.588 m2, možnost rozdělení.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Lutonina  ∕ okr. ZL N08714

Rodinný dům v pěkné a klidné lokalitě 
valašských kopců, 2 garáže, zahrada, 
hospodářská budova, ústř. topení.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

Pozděchov  ∕ okr. VS N09045

Malá dřevěná chatka na zděných 
základech v překrásném prostředí 
nad Malenovickým hradem.
tel.: 603 246 680 115.000 Kč

Zlín - Malenovice N03580

Zděná garáž ve Zlíně - na ulici Růmy, 
nedaleko centra města, elektřina, 
osobní vlastnictví, ihned k dispozici.
tel.: 603 246 680 150.000 Kč

Zlín - Růmy  ∕ okr. ZL

Stavební pozemek téměř v centru Zlí-
na, vhodné i pro penzion nebo objekt 
na komerční využití, plocha 1.479 m2.
tel.: 603 246 680 1.853 Kč/m2

Zlín - U Stadionu  ∕ okr. ZL N08829

Stavební parcela v atraktivní lokalitě, 
IS a příjezdové cesty jsou zbudovány, 
výborné napojení na Zlín, 1.787 m2.
tel.: 603 246 680 2.499.000 Kč

Lípa  ∕ okr. ZL N08818

Nový rodinný dům v příjemné lokalitě Zlín - Kostelec, ulice Zlínská se zahradou. 
V přízemí se nachází byt. jednotka 3+kk + 2+kk (ateliér, pracovna), možnost 
dobudování podkroví. Ihned k nastěhování! Doporučujeme osobní prohlídku!
tel.: 603 246 680 3.799.000 Kč

Novostavba rodinného domu se zahradou Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N08493

Prodej podnikatelského areálu - haly, 
sklady, administrativní budova, poze-
mek 11.266 m2, veškerá infrastruktura.
tel.: 603 246 680 25.000.000 Kč

Tečovice  ∕ okr. ZL N09076

Pozemek v atraktivní zástavbě určený 
k výstavbě RD, plocha 4.985 m2, IS na 
hranici, výborná dostupnost do Zlína.
tel.: 603 246 680 1.399.000 Kč

Sazovice  ∕ okr. ZL N08292

Exkluzivní pronájem restaurace, kom-
pletně vybavená, bez nutnosti dalších in-
vestic, výhodné "startovací" podmínky!
tel.: 603 246 680 Info v RK

Restaurace Zlín - Malenovice N09040

Rodinný dům 2+1 s pěkným pozemkem 
960 m2 (možnost další výstavby RD), 
v klidné čtvrti, městská část Bylnice. 
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Brumov - Bylnice  ∕ okr. ZL N08428

Prodej RD k bydlení či podnikání, poze-
mek 4.784 m2 (další stavební místo), mož-
nost průmyslové či občanské výstavby. 
tel.: 603 246 680 1.499.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N09141

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

NOVINKA 

2 stavební pozemky (2x 4.600 m2) 
v krásném klidném prostředí blízko 
lesa, veškeré inž.sítě v dosahu, příjezd.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Lukov  ∕ okr. ZL N08864

Pozemek 1.283 m2 se stavbou určenou 
k rekonstrukci, dům je určený k přebu-
dování dle představ klienta.
tel.: 603 246 680 1.990.000 Kč

Březnice  ∕ okr. ZL N09193

NOVINKA 

SLEVA

Více informací k nabídce získáte zadáním www.zvonek.cz/detail/KÓD NABÍDKY (např. n01234)

DALŠÍ STOVKY NEMOVITOSTÍ NAJDETE NA 
www.zvonek.cz

SLEVA



6

Podkrovní mezonetový byt 3+kk 
se 2 balkony v klidné lokalitě blíz-
ko centra, nízké náklady, 86 m2, OV. 
tel.: 603 246 680 2.475.000 Kč

3+kk Zlín - Lazy  ∕ okr. ZL N08660

Prodej bytu 2+1 po kompletní rekon-
strukci, nová kuchyňská linka, ulice SNP, 
plocha 45 m2, západní orientace, OV.
tel.: 603 246 680 999.000 Kč

2+1 Zlín - SNP  ∕ okr. ZL N09160

Prostorný byt 2+1, plocha 70 m2, 
nedaleko centra města, 4. patro/4, 
nová okna, zděné jádro, OV.
tel.: 603 246 680 1.199.000 Kč

2+1 Zlín - Padělky  ∕ okr. ZL N08661

Zrekonstruovaný zděný byt 3+1, 75 m2, 
nová okna, nová kuch. linka, nová 
koupelna, balkon, OV.
tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

3+1 Zlín - Obeciny  ∕ okr. ZL N08909

Prostorný byt 3+1 v klidné lokalitě, 
dům po revitalizaci, byt v původním 
stavu, plocha 82 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.500.000 Kč

3+1 Zlín - Padělky  ∕ okr. ZL N09067

Byt 1+1 s velmi prostornou kuchyní 
v centru Zlína, 6. patro/6, plocha bytu 
37 m2, OV.
tel.: 603 246 680 820.000 Kč

1+1 Zlín - Dlouhá  ∕ okr. ZL N08045

Prostorný, zděný byt 2+1 na tř. T. Bati, 
2.p/4, 55 m2, nízké náklady, nová 
kuch. linka, nová okna, OV.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

2+1 Zlín - centrum  ∕ okr. ZL N08853

Nový byt 2+kk v pěkném prostředí 
blízko lesa, 46 m2, 3.p/5, výtah, velká 
terasa. Super investice!
tel.: 603 246 680 1.599.000 Kč

2+kk Zlín - Zelinova  ∕ okr. ZL N08577

Luxusní byt pro náročného klienta 
v novostavbě, prostorná terasa, krásný 
výhled, šatna, 5.p/5, 100 m2, výtah, OV.
tel.: 603 246 680 3.690.000 Kč

4+kk Zlín - Voženílkova N09209

Velmi hezký byt 2+1 po kompletní 
rekonstrukci, v klidné a příjemné 
lokalitě, balkon, 3.p/3, 60 m2, OV.
tel.: 603 246 680 890.000 Kč

2+1 Holešov - U Letiště N09253

Velmi pěkný byt 2+1 po kompletní re-
konstrukci v příjemné lokalitě, nízké 
náklady, velká lodžie, 52 m2, 3.p/7, OV.
tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč

2+1 Zlín - Kúty N08453

Luxusní mezonetový byt ve vyhle-
dávané lokalitě, ul. Kamenná, 3.p/3, 
99 m², vlastní plyn. kotel, balkon, OV.
tel.: 603 246 680 2.890.000 Kč

4+kk Zlín - Lazy N09174

Prostorný bezbariérový byt 4+1 
v 1. etapě JS, nová plastová okna, zatep-
lení, komora, 1. patro/5, plocha 81 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

4+1 Zlín - Družstevní N08190

Velmi pěkný zděný byt 2+1 v atraktiv-
ní lokalitě, po kompletní rekonstrukci, 
plánované balkony, 3.p/3, 58 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.060.000 Kč

2+1 Otrokovice - tř. Osvobození N09094

Prostorný zděný byt 2+1 na Kvítkové 
ul., balkon, 2.patro/3, plocha 65 m2, 
v původním, udržovaném stavu.
tel.: 603 246 680 1.270.000 Kč

2+1 Zlín - Kvítková N08198

Atypický mezonetový byt 3+kk v byto-
vém domě, 3.p/3, 95 m2, dřevěné ma-
sivní podlahy, kryté parkovací stání, OV.
tel.: 603 246 680 2.802.000 Kč

3+kk Lípa u Zlína N07709

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

BYTY PRODEJ 
NOVINKA 

SLEVA

SLEVANOVINKA SLEVA

PRODEJNY:
· TERNO Zlín - Louky, tel.: 604 706 056
· KAUFLAND Otrokovice, tel.: 731 088 838

krupsen@seznam.cz   www.aquanatur.wz.cz
NOVĚ od 28.2.2014!

ELEKTROPRÁCE

Jiří Štefka, tel.: 603 359 589
www.elektrikarzlin.cz • e-mail: jiristefka@volny.cz

elektromontáže 
instalace a servis 
centrální vysavače  
infratopení, slaboproud, revize

INZERCE



7

Byt 1+1 v původním stavu, nová plas-
tová okna, stupačky, rozvody, dům je 
po revitalizaci, 35 m2, OV.
tel.: 603 246 680 670.000 Kč

1+1 Otrokovice - Střed N08302

Zděný byt 2+1 po částečné rekon-
strukci, nová plastová okna, plocha 
70 m2, 2.p/3, zasklená lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 935.000 Kč

2+1 Napajedla N08265

Byt 3+1 po moderní a velmi zdařilé 
rekonstrukci, v ceně je veškeré vyba-
vení, 2 sklepy, 75 m2, 3.p/7, OV.
tel.: 603 246 680 1.870.000 Kč

3+1 Otrokovice - Střed N08164

Nízkoenergetický RD po kompletní 
rekonstrukci v r. 2011, vytápění  na tuhá 
paliva/elektrické, oplocený pozemek.
tel.: 603 246 680 2.295.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N08141

Zasíťovaný stavební pozemek v centru 
obce, 12 m široký a 58 m dlouhý, cel-
ková plocha: 700 m2.
tel.: 603 246 680 400.000 Kč

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07998

Rodinný domek na klidném místě 
s velkou zahradou 1.000 m2, v mír-
ném svahu, IS do 20 m, příjezd.
tel.: 603 246 680 350.000 Kč

Oldřichovice  ∕ okr. ZL N07351

Dva samostatně stojící domy v centru 
obce s předzahrádkou a dvorkem, 
plocha parcely 226 m2.
tel.: 603 246 680 550.000 Kč

Žlutava  ∕ okr. ZL N07213

Novostavba RD 5+kk, pasivní dům, velmi 
nízké náklady na energie, vlastní stud-
na, garáž pro dvě auta, pěkná zahrada. 
tel.: 603 246 680 Info v RK

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07170

Hrubá stavba, zastřešená, v pěkné 
a klidné lokalitě, zast. plocha 136 m2, 
3+kk+ hala, pozemek 1.000 m2.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N07326

Pěkný byt 2+1 v revitalizovaném 
domě v žádané lokalitě na Smetanově 
ul., 51 m2, 2.p/4, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 998.400 Kč

2+1 Otrokovice - Smetanova N08924

Prodej stavebního pozemku pro stav-
bu rodinného domu, plocha 1.184 m2, 
příjezd, veškeré inženýrské sítě.
tel.: 603 246 680 910.000 Kč

Bělov  ∕ okr. ZL N09079

Prostorný, mezonetový byt 3+kk 
v novostavbě, balkon, nová kuch. linka, 
98 m2, 4.p/4, nízké náklady.
tel.: 603 246 680 2.650.000 Kč

3+kk Otrokovice - Střed N09054

Velmi prostorný (69 m2) zděný byt 
2+1 (úpravou přebudován na 3+kk) 
s balkonem, 3.p/3, OV.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

2+1 Otrokovice  ∕ okr. ZL N08725

Stavební pozemek, určený podle územ-
ního plánu pro stavbu občanské vyba-
venosti, celková výměra 396 m2, IS.
tel.: 603 246 680 450.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N07526

Pronájem RD 6+1 po celkové rekon-
strukci, krb, pergola, bazén, velká 
zahrada, možnost budoucího odkupu! 
tel.: 603 246 680    12.000 Kč + energie

Napajedla  ∕ okr. ZL

Stavební pozemek o ploše 712 m2, 
rozměry 19,5 x 35,5 m, IS na pozemku, 
asfaltová cesta, v blízkosti MHD.
tel.: 603 246 680 1.215.000 Kč

Otrokovice - Kvítkovice N08830

Stavební pozemek 1.440 m2, na okraji 
města směrem na Otrokovice, vhod-
né pro stavbu RD, IS v dosahu.
tel.: 603 246 680 799.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N08211

pobočka OTROKOVICE 
Havlíčkova 1607  
(vedle papírnictví)
tel.: 603 246 680, 577 200 100 OTROKOVICE

pobočka

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

INZERCE
NOVINKA 

Více na www.zvonek.cz

Nový byt 2+kk s kompletním nadstan-
dardním vybavením v ceně, vestavě-
né skříně, 51 m2, balkon, 2.p/3, OV.
tel.: 603 246 680 1.970.000 Kč

2+kk Otrokovice - Střed N08274



8

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nadstandardní rodinné domy
Zlín - Prštné, Pod Strání
Nadstandardní bydlení v klidné lokalitě v blízkosti centra Zlína, mimo 
hlavní komunikaci a povodňovou zónu. Moderní zdící stavební
materiály splňují požadavky pro nízkoenergetickou třídu A, ve stan-
dardu budou vybaveny tepelným čerpadlem VODA - VZDUCH.

CENA ZA HRUBOU STAVBU 
od 2,5 mil. Kč!

RODINNÉ DOMY

WWW.MESDESIGN.CZ

WWW.MARKHOME.CZ

Zlín - Prštné

PRONÁJEM BYTŮ
A KANCELÁŘSKÝCH PROSTORATRIUM OTROKOVICE

• PRONÁJEM EXKLUZIVNÍCH KANCELÁŘSKÝCH
PROSTOR o velikostech 47 - 150 m2 v novém
atraktivní objektu Rezidence Atrium v centru
Otrokovic, ceny od 7.167 Kč/měs. + energie

• PRONÁJEM NOVÝCH BYTŮ 2+KK, 3+KK
komfortní a nadstandardní bydlení,
ceny od 8.000 Kč/měs. + energie

NOVÉ BYTY, DOMY A POZEMKY VE ZLÍNSKÉM KRAJI!    www.zvonek.cz

• pronájem hlídaných garážových stání
v suterénu za 600 Kč/měs.

• kanceláře a byty je možné využít také jako
nebytové prostory pro luxusní sídlo firmy,
kanceláře, ordinace lékaře atd.

   Tel.: 603 246 680  www.zvonek.cz

NOVINKA! LUXUSNÍ

PROSTORY K PRONÁJMU!

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Řadové rodinné domky 3+kk, 4+kk 
nedaleko Zlína!
Rodinné domky v bezbariérovém provedení, ve vysokém 
standardu s nízkými náklady na bydlení. Možnost výběru 
ideální velikosti domu s předzahrádkou, zahradou, terasou 
a garážovým stáním.
CENY od 2.719.000 Kč (97 m2). 
Kryté parkovací stání ZDARMA!

RODINNÉ DOMY

Lípa u Zlína



9

Infolinka: 603 246 680     www.zvonek.cz

ŘADOVÉ DOMY

Zlín - Příluky
Dvoupodlažní RD s garáží a zahradou
Nabízíme poslední tři dvoupodlažní řadové domy
s garáží, parkovacím stáním a se zahradou o velikosti 
4+kk v atraktivní lokalitě Zlín - Příluky. 

Řadový dům, 147 m2, 4.740.000 Kč!

Infolinka: 603 246 680     www.zvonek.cz

NOVÉ BYTY

Lípa u Zlína
Nové byty 1+kk, 2+kk, 2+1, 3+kk
Byty jsou nadstandardně zařízené, bytový dům
je moderně designově řešený, s moderními prvky,
nízké náklady na provoz. Ihned k nastěhování.

2+kk, 54 m2, 1.490.000 Kč · 3+kk, 95 m2, 2.802.000 Kč

Kryté parkovací 
stání ZDARMA!

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Atraktivní pozemky k výstavbě RD
s výbornou dostupností do Zlína
Nabízíme prodej stavebních pozemků (918 m2, 865 m2, 
891 m2, 872 m2, 811 m2) v klidné lokalitě. Komunikace
a všechny IS na hranici pozemku. Ideální dojezd do Zlína.

Vyberte si pozemek
dle svých představ! 
Ceny: 790 Kč/m2

STAVEBNÍ POZEMKY

Doubravy

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Příjemné bydlení nedaleko centra Zlína!
Prodej 61 pozemků pro výstavbu RD v lokalitě Březnice 
„Višňový sad“. Výměry 800 - 1.300 m2, realizace inženýr-
ských sítí v r. 2014. Prodej řadových RD včetně pozemků, 
ceny od 3,7 mil. Kč. Pouze 4 km do centra Zlína. Pozemky 
na jižním svahu, orientace jih, západ, tichá lokalita.

Ceny pozemků:
990 - 1.700 Kč/m2

STAVEBNÍ POZEMKY

Březnice u Zlína

REZERVUJTE VČAS!

NOVÉ BYTY, DOMY A POZEMKY VE ZLÍNSKÉM KRAJI!    www.zvonek.cz

Internetový katalog 
SLUŽBY ZVONEK www.sluzby.zvonek.cz

VŠECHNY DŮLEŽITÉ KONTAKTY
 SPOJENÉ S BYDLENÍM...



10

Nové atraktivní byty v RD ZLÍN - VRŠAVA

MODERNÍ BYDLENÍ NEDALEKO CENTRA ZLÍNA PRO NÁROČNÉ.
Výstavba 4 rodinných domů se třemi obytnými podlažími a obytným
podkrovím. V každém domě se nachází byty o velikostech 2+kk - 5+kk
(od 42 do 300 m2), možnost spojování bytů či úpravy dispozice. 
Každý byt má garáž + parkovací místo + sklep, možnost předzahrádky.
Byty budou dokončeny v roce 2014. VÍCE NA TEL.: 603 246 680

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE:

INVESTOR,
DEVELOPER:

STAVBA ÚSPĚŠNĚ
 POKRAČUJE!

DOKONČENÍ 2014!

CENY BYTŮ:    

• 2+kk: 1.845.611 Kč
• 3+kk: 2.633.437 Kč
• 4+kk: 3.434.970 Kč
• 5+kk: 5.023.402 Kč

Stav leden 2014

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk
ihned k nastěhování
• prostorné balkony a terasy
• výborná lokalita nedaleko lesa
• vysoká úroveň standardu
• byty 1+kk od 1.289.000 Kč
• byty 2+kk od 1.776.000 Kč

Prohlédněte
si vzorový byt!

NOVÉ BYTY

U Centrálního parku IIZlín

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nové byty nedaleko centra Zlína 
1+kk, 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk
Byty jsou ve fázi dokončování a budou dovybaveny dle 
požadavků klienta. K bytu je možno dokoupit garáž
v suterénu domu.

Klidné bydlení
s krásným výhledem!

CENY BYTŮ: 
byty 2+kk od 2.340.000 Kč!
byty 3+kk od 3.109.010 Kč!

NOVÉ BYTY 

Zlín - Vršava

NOVÉ BYTY, DOMY A POZEMKY VE ZLÍNSKÉM KRAJI!    www.zvonek.cz



11

Zděný byt 2+1 po kompletní rekon-
strukci, nezávislé plynové topení, 
2.p/2, 57 m2, 2 sklepy, OV.
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

2+1 Bystřice p./Host. N09006

Zděný byt 2+1 s garáží v osobním 
vlastnictví, plocha 64 m2, v klidné lo-
kalitě, zahrádka, OV.
tel.: 603 246 680 664.000 Kč

2+1 Loukov  ∕ okr. KM N07864

Rodinná vila 5+1 v centru města,
k bydlení či jako sídlo fi rmy, pozemek 
o ploše 600 m2.
tel.: 603 246 680 2.380.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N05895

RD v obci Chomýž v dobrém tech-
nickém stavu, zahrada 370 m2, před 
domem předzahrádka, plyn u domu.
tel.: 603 246 680 450.000 Kč

Chomýž ∕ okr. KM N06640

RD na krásném klidném místě, garáž
pro dvě auta, dílna, prádelna a sklado-
vací místnost, zahrada 240 m2.
tel.: 603 246 680 2.900.000 Kč

Bystřice p./Host. ∕ okr. KM N07271

Prostorný byt 3+1 nedaleko centra,
2. patro, plocha 94 m2, velký zastřeše-
ný balkon, plastová okna, velká garáž.
tel.: 603 246 680 1.130.000 Kč

3+1 Bystřice p./Host. s garáží N08707

RD v části Rychlov, podsklepený, dvě 
samostatné bytové jednotky 3+1, 
plastová okna, garáž, dílna, zahrada.
tel.: 603 246 680 2.670.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08958

Velmi pěkný dvougenerační RD v obci 
Popůvky u Kojetína, zahrada 1.500 m2, 
balkon, dílna, garáž, zimní zahrada.
tel.: 603 246 680 2.400.000 Kč

Popůvky u Kojetína  ∕ okr. PŘ N09227

Větší RD v lokalitě pod lesem s nádher-
ným výhledem, v původním udržovaném 
stavu, topení plynové, zahrada 480 m2.
tel.: 603 246 680 2.480.000 Kč

Přílepy  ∕ okr. KM N09118

Pěkný slunný pozemek 1.730 m2

s možností výstavby RD s velkou za-
hradou, místní část Rychlov, IS.
tel.: 603 246 680 100 Kč/m2

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08326

Pěkný byt 3+1 s lodžií v domě po 
kompletní revitalizaci, 72 m2, 6.p/6, 
neprůchozí pokoje, DB.
tel.: 603 246 680 900.000 Kč

3+1 Bystřice p./Host. N09146

Byt 1+1 v klidné lokalitě, plocha 37 m2, 
zvýšené přízemí, dům po revitalizaci, 
nová okna, nová kuch. linka, OV.
tel.: 603 246 680 668.000 Kč

1+1 Bystřice p./Host. N08908

RD 5+2 v části Všetuly, po kompl.
rekonstrukci, 2 bytové jednotky, 
ústřední plyn. topení, zahrada, garáž.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Holešov  ∕ okr. KM N09085

Samostatně stojící RD se zahradou, dis-
pozice 2x 3+kk, pozemek 600 m2, nová 
okna, nové koupelny, udržovaný stav.
tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

Hlinsko pod Host.  ∕ okr. KM N09228

Dokončená novostavba moderního 
rodinného domu s krásným výhle-
dem do okolí, okrasná zahrada, garáž.
tel.: 603 246 680 3.600.000 Kč

Přílepy  ∕ okr. KM N07741

Rodinný dům 2+1, zimní zahrada, sklep, 
skladové prostory. Klidná lokalita v blíz-
kosti centra města, plyn. topení.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08567

Nadstandardní dům 4+1 s garáží
a okrasnou zahradou. Stavba je ve 
výborném stavu, v klidné lokalitě.
tel.: 603 246 680 2.610.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08700

Velký stavební pozemek 1.740 m2

o šířce 20 m, místní část Rychlov, pří-
jezdová asfaltová cesta a všechny IS.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N09007

Zrekonstruovaný dům s garáží a po-
zemkem 1.080 m2 v místní části Hlinsko. 
V přízemí je prodejna, v patře byt 3+1.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08054

pobočka BYSTŘICE p./Host.
Palackého 709
(naproti knihovny)
tel.: 603 246 680, 577 200 100 BYSTŘICE

pobočka
pod
Hostýnem

Více informací k nabídce získáte zadáním www.zvonek.cz/detail/KÓD NABÍDKY (např. n01234)

SLEVA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

SLEVA

SLEVA

Exkluzivní zámeček po kompletní
rekonstrukci (bývalé zemanské sídlo, 
kaštel z roku 1693), zajímavá investice!
tel.: 603 246 680 Info v RK

Bystřice p./Host. ∕ okr. KM 



12

Velký byt 4+1 v RD bez zahrady 
a dvorku. Dům je podsklepený, cihlo-
vý, v řadové zástavbě, garáž, krb.
tel.: 739 456 087 1.990.000 Kč

4+1 Staré Město N09041

Kompletně zrekonstruovaný zděný byt 
2+1 v OV v blízkosti centra, nový plyno-
vý kotel, 3.p/3, plocha 72 m2, OV.
tel.: 739 456 087 2.400.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště N08827

Dva mírně svažité, slunné stavební 
pozemky o celkové výměře 964 m2, 
inženýrské sítě (voda, plyn, elektro).
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Bílovice  ∕ okr. UH N08500

RD 4+1 s možností půdní vestavby, 
částečně podsklepený, dvorek s po-
sezením, garáž, pozemek 800 m2.
tel.: 739 456 087 1.449.000 Kč

Bílovice  ∕ okr. UH N08454

Víceúčelový třípatrový dům s prodej-
nou, velkým parkovištěm a s příjez-
dem pro nákladní vozy, plyn. topení.
tel.: 739 456 087 4.950.000 Kč

Staré Město  ∕ okr. UH  N08899

UH. HRADIŠTĚ
pobočka UH. HRADIŠTĚ 
J. Stancla 151  
(u bočního vchodu pasáže Slunce)
tel.: 739 456 087, 577 200 100

pobočka

Více informací k nabídce získáte zadáním www.zvonek.cz/detail/KÓD NABÍDKY (např. n01234)

Zděná chata se zahradou a vinohradem 
o rozloze 2.300 m2 ve Strážnici. Chata je 
celá podsklepená, studna, příjezd.
tel.: 739 456 087 250.000 Kč

Strážnice  ∕ okr. HO  N09107

NOVINKA 

RD 4+1 v Jalubí s vinným sklepem 
a možností půdní vestavby, garáž, vy-
tápění plynové, dům je po rekonstrukci.
tel.: 739 456 087 1.295.000 Kč

Jalubí  ∕ okr. UH N08792

Zděný RD se zahradou o ploše 575 m2, 
možnost půdní vestavby, průjezd, 
topení plyn/tuhá paliva, skleníky.
tel.: 739 456 087 2.600.000 Kč

Buchlovice  ∕ okr. UH N08434

RD 5+1 s garáží, částečně podlahové 
topení, plynové vytápění, za domem 
terasa s pergolou a dvorek.
tel.: 739 456 087 2.290.000 Kč

Staré Město  ∕ okr. UH N08268

RD 3+1 v zajímavé a klidné části Staré-
ho Města, možnost rozšíření o podkro-
ví, ústřední plyn. topení, garáž, dvorek.
tel.: 739 456 087 1.995.000 Kč

Staré Město  ∕ okr. UH N07972

RD 2+1 s hospodářskou přístavbou, 
průjezdem a stodolou, plyn u domu, 
ústřední topení na TP, zahrada 1.022 m2.
tel.: 739 456 087 430.000 Kč

Částkov  ∕ okr. UH  N09234

NOVINKA 

Novostavba (kolaudace 2013) samostatně stojícího RD 4+kk v obci Ořechov. 
Montovaná dřevostavba typu bungalov spadající do energetické třídy B (velmi 
úsporný dům), 2 koupelny, garáž pro 2 auta, pozemek 816 m2.
tel.: 739 456 087 2.890.000 Kč

Novostavba RD Ořechov / okr. UH N09124

NOVINKA 

Přízemní rodinný dům 5+kk s obytným 
podkrovím po kompletní rekonstrukci, 
krytá terasa, krb, dvorek.
tel.: 739 456 087 2.290.000 Kč

Traplice  ∕ okr. UH  N09103

Novostavba 5+kk v obci Velehrad, dům 
postaven z ytongu, střecha sedlová, 
kolaudace v r. 2011, pozemek 1.324 m2.
tel.: 739 456 087 3.699.000 Kč

Velehrad  ∕ okr. UH  N09011

Přízemní, částečně podsklepený, cih-
lový rodinný dům 3+1 + spíž, dílna, 
hospodářská přístavba, dvorek.
tel.: 739 456 087 390.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH  N08836

Novostavba RD (ytong, kolaudace v r. 2007), dispozice 5+kk, šatna, vytápění 
tepelným čerpadlem, podlahové topení v přízemí, krbová vložka s rozvodem, 
garáž, pergola s krytým posezením, bazén, nízké náklady, klidné bydlení.
tel.: 739 456 087 5.599.000 Kč

Velehrad / okr. UH N08573

NOVINKA 

RD 2+1 v centru obce, patrový dům ze 
smíšeného zdiva, určený k rekonstrukci. 
Vytápění el. přímotopy a kamny na TP.
tel.: 739 456 087 210.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH N07697

SLEVA

Objekt k podnikání i k bydlení v cent-
ru Kunovic, zastavěná plocha 561 m2, 
garáž, stavební pozemek 600 m2.
tel.: 739 456 087 4.495.000 Kč

Kunovice  ∕ okr. UH  N08673



13

UHERSKÝ BROD
pobočkapobočka UHERSKÝ BROD

Moravská 82
(v blízkosti Masarykova náměstí)
tel.: 739 456 087, 577 200 100

Infolinka: 603 246 680     www.zvonek.cz

Exkluzivní prodej tenisového areálu
v krásném prostředí pod Javořinou. 
Tenisový areál o ploše 2.020 m2 v centru obce Strání z r. 2007. 
2 antukové tenisové kurty, závlaha, osvětlení, přetlaková 
hala, dětské hřiště, budova s barem a bytem 1+kk.

TENISOVÝ AREÁL

Strání  / okr. UH

Rodinný dům 4+1 v centru obce, topení 
plynovým kotlem nebo kotlem na tuhá 
paliva, 3 studny, pozemek 4.094 m2.
tel.: 739 456 087 990.000 Kč

Rudice  ∕ okr. UH N08813

RD 5+2, kompletně podsklepený,
garáž, nová kuchyňská linka, topení po
rekonstrukci, pergola s posezením.
tel.: 739 456 087 1.970.000 Kč

Vlčnov  ∕ okr. UH N08519

RD 4+1 v Bojkovicích, po částečné re-
konstrukci, podlahové topení, zahrada
1.305 m2, zděná chata, garáž.
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

Bojkovice  ∕ okr. UH N08694

SLEVA

Infolinka: 603 246 680     www.zvonek.cz

Exkluzivní nabídka: vinný sklep v Prušánkách 
ve vinařské oblasti Horní Nechory, okr. Hodonín.
Vinný sklep s obytným prostorem a krásným výhledem na vino-
hrady. Je vhodný nejen pro vinaře, ale také k rekreaci. Společen-
ská místnost s krbem a posezením, obytná část, kvelbený sklep.

VINNÝ SKLEP

Prušánky  / okr. HO

Samostatně stojící RD 4+1 se zahradou 
po část. rekonstrukci, ihned k bydlení, 
krb, šatna, studna, pozemek 656 m2.
tel.: 739 456 087 999.000 Kč

Zlámanec  ∕ okr. UH  N09121

NOVINKA 

NOVÉ BYTY · UH. HRADIŠTĚ · Nové Štěpnice   

PROHLÉDNĚTE SI VZOROVÝ BYT www.zvonek.cz
Prodej bytů tel.: 739 456 087

· nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
· ceny včetně kompletního dokončení
 (podlahy, obklady, dlažba, sanita atd.)

CENY BYTŮ:
· 1+kk od 1.099.000 Kč
· 2+kk od 1.599.000 Kč BYTY

 DOKONČENY!

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

• Nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
• U každého bytu terasa či balkón
• Promyšlené dispoziční uspořádání bytů
• Výborná lokalita nedaleko lesa
• Bezproblémové parkování
• Vysoká úroveň standardu
• Ověřená kvalita developera

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

VÝHRADNÍ PRODEJCE:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!

Investor a developer:

Výhradní prodejce:



14

VSETÍN
pobočka VSETÍN 
Mostecká 361 
(budova Telefonica O2 - přízemí)
tel.: 739 456 087, 577 200 100

pobočka

Zděný byt 2+kk v původním stavu 
v revitalizovaném domě, 57 m2, 2.p/4, 
slunný byt v centru města.
tel.: 739 456 087 685.000 Kč

2+kk Vsetín - centrum  ∕ okr. VS N08097

RD se zahradou 678 m2, v podhorském 
prostředí s výhledem na Radhošť, 
garáž, vytápění kotlem na tuhá paliva.
tel.: 739 456 087 1.900.000 Kč

Horní Bečva  ∕ okr. VS N07336

Atraktivní rodinný dům 4+1 na okraji 
obce s pěkným výhledem, plynové 
vytápění, garáž, zahrada 747 m2.
tel.: 739 456 087 3.200.000 Kč

Jablůnka  ∕ okr. VS N07872

Stavební pozemek na kraji obce, 
v řídké zástavbě RD, inž. sítě u pozem-
ku, plocha 767 m2, výhodná investice.
tel.: 739 456 087 336.300 Kč

Kateřinice  ∕ okr. VS N08491

Byt 3+1 v cihlovém domě po komplet-
ní rekonstrukci v lokalitě Záhumení, 
v centru, ve zvýšeném 1. NP, 65 m2, OV.
tel.: 739 456 087 Info v RK

3+1 Rožnov p./R.  ∕ okr. VS N09081

Byt 3+1 po kompletní rekonstrukci s šat-
nou a komorou, v atraktivní a žádané 
lokalitě, zasklená lodžie, 1.p/4, 76 m2, OV.
tel.: 739 456 087 1.400.000 Kč

3+1 Vsetín - Ohrada  ∕ okr. VS N08945

Samostatně stojící cihlový dům k bydlení 
nebo i k rekreaci, garáž, zahrada o výmě-
ře 603 m2, malý ovocný sad, kůlna.
tel.: 739 456 087 830.000 Kč

Valašská Polanka  ∕ okr. VS N08094

Patrový dům 5+kk po rozsáhlé rekon-
strukci v oblíbené lokalitě Velký Skalník, 
MHD, částečně podsklepený, garáž.
tel.: 739 456 087 2.500.000 Kč

Vsetín  ∕ okr. VS N08548

NOVINKA 

RD 5+1 na polosamotě k bydlení i hos-
podářským účelům, ústřední topení, 
krbová kamna, pozemky 25.000 m2.
tel.: 739 456 087 2.100.000 Kč

Pozděchov  ∕ okr. VS N09088

RD 4+1 (dřevostavba) v poklidném 
prostředí, garáž, prádelna, 3 sklepy, 
ústřední plyn. topení, krbová kamna.
tel.: 739 456 087 1.830.000 Kč

Jarcová  ∕ okr. VS N08842

SLEVA

Celoročně obyvatelná chata s číslem evi-
denčním, poblíž hotelu Sirákov, po rekon-
strukci, krbová kamna, pozemek 1.104 m2.
tel.: 739 456 087 920.000 Kč

Jasenná - Sirákov  ∕ okr. VS N09087

NOVINKA 

Stavební pozemek k výstavbě RD 
v zastavěné části obce, plocha 991 m2, 
k dispozici jsou všechny inženýrské sítě. 
tel.: 739 456 087 150.000 Kč

Pozděchov  ∕ okr. VS N08612

SLEVA

Zděný byt 2+1 s balkonem v klidné 
lokalitě ul. Družstevní, nové el. rozvo-
dy, zděné jádro, 1. patro/4, 54 m2.
tel.: 739 456 087 740.000 Kč

2+1 Vsetín - Rybníky N08009

Prostorný zděný byt 3+1 v původním 
stavu, 1.p/4, plocha 62 m2, nová okna, 
sklep, parkování před domem.
tel.: 739 456 087 850.000 Kč

3+1 Vsetín - Rybníky  ∕ okr. VS N09026

Byt 3+kk, novostavba z r. 2000, 
vyhledávaná lokalita nad hotelem 
Apollo, 7.p/9, plocha 56 m2, sklep, OV.
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

3+kk Val. Meziříčí  ∕ okr. VS N09046

Byt 1+1 v původním stavu, 1.p/5, plo-
cha 36 m2, DB, dům po revitalizaci, 
k rekonstrukci dle vlastních představ.
tel.: 739 456 087 460.000 Kč

1+1 Vsetín - Luh II  ∕ okr. VS N09142

NOVINKA 

Zrekonstruovaný byt 3+1 s garáží ve 
vyhledávané lokalitě, 3.p/5, plocha 
72 m2, lodžie, výtah, po rekonstrukci, OV. 
tel.: 739 456 087 1.490.000 Kč

3+1 Vsetín - Ohrada  ∕ okr. VS N09166

NOVINKA 

Luxusně zrekonstruovaný byt 2+1 
nedaleko centra města, 1.p/13, plocha 
53 m2, šatna, prodej vč. vybavení.
tel.: 739 456 087 920.000 Kč

2+1 Vsetín - Trávníky  ∕ okr. VS N09176

NOVINKA 

Částečně zrekonstruovaný byt 1+1 
v menším cihlovém domě, 1.p/2, plo-
cha 30 m2, cena včetně vybavení.
tel.: 739 456 087 499.000 Kč

1+1 Vsetín - Lázky  ∕ okr. VS N09180

NOVINKA 

Velmi prostorný byt 3+1 k rekonstrukci 
s nádherným výhledem do centra 
města, 8.p/9, 75 m2, OV.
tel.: 739 456 087 890.000 Kč

3+1 Vsetín - Sychrov  ∕ okr. VS N09191

NOVINKA 

Více informací k nabídce získáte zadáním www.zvonek.cz/detail/KÓD NABÍDKY (např. n01234)

SLEVA



15

KUBIS63� v H��vo���� u Olomouce 
NOVÝ VZOROVÝD�M

Cena:

1 999 999 K� 
v�e��� DPH a základové desky www.vzorovydumolomouc.cz

         
775 910 966

volejte 

INZERCE

1) PROVĚŘENÝ PARTNER = na realitním trhu
ve Zlínském kraji působíme od roku 1992!

2) VLASTNÍ REALITNÍ MAGAZÍN,
který má dosah po celém Zlínském kraji
= o nemovitosti se dozví celý Zlínský kraj.

3) NEPŘEHLÉDNUTELNÁ INTERNETOVÁ 
INZERCE - nemovitosti inzerujeme 
na 15 nejvýznamnějších realitních 
serverech = kdo hledá nemovitosti 
na internetu, nemůže naše 
nabídky přehlédnout.

4) DATABÁZE POPTÁVAJÍCÍCH
za 22 let existence fi rmy
= prověření zájemci o koupi
či pronájem nemovitostí. 

5) ŘEŠENÍ NESTANDARDNÍCH A SLOŽITÝCH 
SITUACÍ (zástavy, dědictví, exekuce, právní 
problémy, porozvodové stavy, návaznosti, 
výměny).

6) POSKYTNEME VÁM FINANČNÍ ZÁLOHU
(až do výše 500.000 Kč) nebo vyplatíme 
Vaše dluhy váznoucí na prodávaných 
nemovitostech.

7) KOMPLEXNÍ SLUŽBY = postaráme se 
o vše, co je spojené s prodejem 

nemovitosti za Vás! Zajištění 
výhodných hypoték, znaleckých 
posudků, právních služeb, jednání 
se státními institucemi, podání 
daňového přiznání atd.

VÝHODY SPOLUPRÁCE S AGENTUROU ZVONEK

PRODÁVÁTE ČI PRONAJÍMÁTE BYT, DŮM ČI POZEMEK?
Obraťte se na nás! Volejte tel.: 603 246 680! www.zvonek.cz



www.zvonek.cz

Hledáte uplatnění? Nenaplňuje Vás současné
zaměstnání? Jste člověk, který se nebojí riskovat?

POSTAVTE SE NA VLASTNÍ NOHY
a staňte se specialistou v oblasti realit!

Životopisy zasílejte na agentura@zvonek.cz nebo volejte tel.: 603 246 680

NABÍZÍME:
• fi nanční podporu ve výši 20.000 Kč
• zázemí silné a stabilní společnosti
• k dispozici 7 kanceláří, asistentka, silný kolektiv
• motivující fi nanční podmínky závislé na výsledcích
• zaškolení a silnou marketingovou podporu
• spolupráce na ŽL
Přijímáme vhodné uchazeče i bez praxe – zaškolíme Vás!

PŘIDEJTE SE
I VY DO NAŠEHO 

ÚSPĚŠNÉHO 
TÝMU!

PRO NAŠE KLIENTY HLEDÁME:

Máte nemovitost 
na prodej?

Volejte ihned
603 246 680!

VYBÍRÁME

Z DATABÁZE VÍCE 

NEŽ 2.000 KLIENTŮ 

HLEDAJÍCÍCH

BYDLENÍ!

• KE KOUPI BYT 1+kk, 1+1, 2+1, 2+kk, 3+1, 3+kk 
jako investici kdekoliv ve Zlíně. Finance
v hotovosti!

• KE KOUPI RD ČI STAVEBNÍ POZEMEK
pro mladou rodinu do 15 km od Zlína!

• KE KOUPI VĚTŠÍ DŮM ve Zlíně s možností 
předělání na bytové jednotky.

• KE KOUPI RD v lokalitě Hvozdná do 1,5 mil. Kč
• KE KOUPI velký, slunný pozemek v lokalitě 

Březnice, Tečovice atd.
• KE KOUPI BYT 2+1, 3+1 Zlín - Malenovice,

2+1 Otrokovice - Štěrkoviště.
• KE KOUPI rekreační nemovitost s dobrou 

dostupností do Vsetína.

• KE KOUPI BYT 1+1, 2+kk ve Valašském 
Meziříčí. Finance v hotovosti!

• KE KOUPI STAVEBNÍ PARCELU s jižní 
orientací ve Vsetíně a okolí.

• KE KOUPI BYTY 3+1 ve Vsetíně,
v původním stavu i po rekonstrukci.

• KE KOUPI BYT 1+1 nebo 2+1 v Uh. Hradišti
s nízkými měsíčními náklady pro starší 
klientku. Platba v hotovosti.

• KE KOUPI BYT 1+1 v Bystřici p./Host.
s cenou do 700.000 Kč.

• KE KOUPI RD do 2 mil. Kč v Bystřici p./Host. 
bez nutnosti větších oprav.

• K PRONÁJMU RD do 10.000 Kč v Bystřici p./H.

IHNED VYKOUPÍME 
VÁŠ BYT ČI DŮM 
AŽ ZA 90%
TRŽNÍ CENY!

Volejte ihned: 602 77 22 55

FIRST MINUTE SLEVY AŽ 21% 
NA LETNÍ DOVOLENOU!
Kupte si svou letní dovolenou včas, 
bez stresu, vybírejte z široké
nabídky a navíc ušetřete až 21%
z ceny zájezdu!
Nabídka platí do 15.2.2014!

cestovní 
agentura

Zlín, tř. T. Bati 199 (vedle Potrefené husy)
tel.: 734 302 564 | www.cazvonek.cz

VELKÉ

SLEVY NA 

LETNÍ DOVO-

LENOU!

HOTOVOST DO 24 HODIN!


